様式第５号（第７条関係）

佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資

利子補給金交付申請書及び実績報告書

令和  年  月  日

佐伯市長 田 中 利 明 様

 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

                   連絡先

佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付要綱第

７条の規定により利子補給金の交付を申請し、併せて実績を報告します。

記

１ 利子補給金交付申請額                      円

２ 対象利子の償還内容             別紙のとおり

３ 添付書類

  （１）利子補給金計算書

（２）市税完納証明書（※下欄の同意をする場合にあっては、省略可）

市税の納付状況について、佐伯市長が関係公簿等を照会・調査することに

□ 同意します。

□ 同意しません。（※市税完納証明書の添付が必要になります。）

【様式第５号 別紙１】

利子補給金計算書

１ 対象利子の償還内容

 （１）新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資（以下「特別融資」と

いう）の借入合計額

                       【Ａ】        円

 （２）うち運転資金に係る特別融資の借入額（対象となる借入額）

                           【Ｂ】        円

 （３）償還内容

償還年月日 借入金残高 対象支払利子 日割り計算の有無

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

 年 月 日        円        円

合  計 【Ｃ】        円

氏名（法人名）               の償還内容について、

上記のとおり相違ないことを証明します。

 令和  年  月  日

      銀行・金庫・組合    支店  代表者          ㊞

２ 交付申請額（１円未満切り捨て）

≪運転資金に限り特別融資を受けた≫

   ① 借入額が 1,000 万円以下の場合

【Ｃ】＝                              円

   ② 借入額が 1,000 万円を超える場合

   【Ｃ】×（1,000 万円／【Ａ】）＝                    円

≪運転資金及び設備資金として特別融資を受けた≫

   ③ 運転資金に係る借入額が 1,000 万円以下の場合

   【Ｃ】×（【Ｂ】／【Ａ】）＝                      円

   ④ 運転資金に係る借入額が 1,000 万円を超える場合

   【Ｃ】×（【Ｂ】／【Ａ】）×（1,000 万円／【Ｂ】）＝           円

（2）の翌日 利子補給対象期間最終日

最終償還日時点の借入金残高 利率 （3）で算出した日数 （円未満切り捨て）

（2）の基準日の初日 利子補給対象期間最終日

最終償還日の前回時点の借入金残高 利率 （3）で算出した日数 （円未満切り捨て）

期間内に最後に利子を支払った

期間終了後の直近の償還日

【様式第５号 別紙２】

日割り計算内訳書

             氏名（法人名）

１ 先取の場合

（1） 利子補給対象期間

  令和 年 月 日  から  令和 年 月 日 まで

（2） 利子補給対象期間内の最終償還日

  令和 年 月 日

（3） 対象利子の計算基礎となる日数

 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 までの      日間

(4) 上記対象利子の日割り計算

        円 ×  1.3％ ×
（  日）

３６５
     ＝        円

２ 後取の場合

（1） 利子補給対象期間

  令和 年 月 日  から  令和 年 月 日 まで

（2） 利子補給対象期間内の利子支払い分を含む最終償還日 及びその基準日

  令和 年 月 日 →〔令和 年 月 日 から 令和 年 月 日までの分〕

（3） 対象利子の計算基礎となる日数

  令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 までの      日間

(4) 上記対象利子の日割り計算

        円 ×  1.3％ ×
（  日）

３６５
     ＝        円